
که  جوانی  زن  سجادپور-  سیدخلیل 
شوهر میان سال خود را با نقشه ای عجیب 
به قتل رسانده بود در حالی راز این جنایت 
هولناک را فاش کرد که ادعا می کند شیوه 
و شگرد قتل را در فضای مجازی جست وجو 

کرده است.
به گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان، 
حدود 20 روز قبل بود که ماجرای کتک 
خوردن وحشتناک یک زن جوان، نیروهای 
کلانتری مهرگان مشهد را به تکاپو انداخت. 
گـــزارش هــای پلیس 110، در حالی از 
اختلافات خانوادگی شدید حکایت داشت 
که خانواده عــزادار، عروس خانواده را زیر 
مشت و لگد گرفته بودند. به همین دلیل 
نیروهای انتظامی بی درنــگ عــازم منزل 
مذکور شدند و زن 22 ساله را از زیر دست 
و پای نزدیکانش نجات دادند. بررسی های 
پلیس در این باره نشان داد: همسر 41 ساله 
زن جــوان، سه روز قبل دچــار مسمومیت 
حاد شده و به بخش مسمومان بیمارستان 
امام رضا)ع( مشهد انتقال یافته اما تلاش 
کادر درمانی برای نجات این مرد از مرگ 
به نتیجه نرسید و او به دلیل عوارض ناشی 
از مسمومیت شدید جان سپرد. گزارش 
روزنامه خراسان حاکی اســت: در حالی 
که مرگ »محمد – غ« مشکوک به نظر می 
رسید آثاری از سوء مصرف مواد مخدر در 
ماجرای مرگ وی نمایان شد و بدین ترتیب، 
اطرافیان متوفی درباره علت مرگ وی به 
»بهناز« )همسر 22 ساله متوفی( مظنون 
شدند. به همین دلیل نزدیکان »محمد« به 
طور پنهانی گوشی تلفن عروس خانواده را 
بررسی کردند و با پیامی روبه رو شدند که 
»بهناز« برای فرد ناشناسی ارســال کرده 
بود. مضمون این پیام مبنی بر این که »کسی 

متوجه نمی شود که من این بلا را سرش 
آوردم« این خانواده عــزادار را به کنکاش 
واداشــت چرا که آن ها احتمال می دادند 
»محمد –غ« توسط همسرش مسموم شده 

است و ...
بنابر گزارش خراسان، با تحقیقات بیشتر 
ــرد 41 ساله،  ــرگ م دربـــاره چگونگی م
ماجرای مذکور اهمیت خاصی پیدا کرد و 

جنایت  ــوع  وق فرضیه 
مطرح شــد. ایــن گونه 
ــه نــیــروهــای  ــ ــود ک ــ بـ
ــتــری مــهــرگــان،  کــلان
مــراتــب را بــه قاضی 
ویــژه قتل عمد مشهد 
ــد و زن  ــ ــلاع دادنـ ــ اط
22 ساله را نیز تحت 
توجه  با  گرفتند.  نظر 
به حساسیت موضوع، 
ــی  ــاض بـــلافـــاصـــلـــه ق
»محمود عارفی راد« با 
صدور دستورات ویژه 
از کارآگاهان  قضایی 

اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
خواست تا بررسی های تخصصی را در این 

باره آغاز کنند.
ــده از  ــ ــی ورزیـ ــروه ــه گ طــولــی نکشید ک
سرهنگ  مستقیم  نظارت  با  کارآگاهان 
جنایی  اداره  )رئــیــس  سلطانیان  مهدی 
ــی( وارد عمل شــدنــد و بــه تحقیق  ــاه آگ
غیرمحسوس پرداختند. بررسی های آنان 
قبل از اعلام نظر پزشک قانونی بیانگر آن 
بود که مرد 41 ساله بر اثر مصرف بیش 
ــدردار( و  ــخ از حــد مــتــادون )داروهــــای م
مشروبات الکلی جان باخته اســت. حالا 
دیگر پرونده ای پیچیده روی میز قاضی 

شعبه 211 دادســـرای عمومی و انقلاب 
مشهد قرار گرفته بود و اظهارات »بهناز« 
فرضیه »جنایت« را قوت بخشید چرا که 
او مدعی شد از مدت ها قبل با همسرش 
اختلاف داشته است اما شوهرش او را طلاق 
نمی داد. از سوی دیگر ارسال پیام مشکوک 
برای فردی ناشناس با مضمونی جنایی، 
موجب شــد قاضی »عــارفــی راد« دستور 

بازداشت موقت زن 22 ساله را صادر کند 
چرا که تحقیقات غیرمحسوس کارآگاهان 
نیز بر فرضیه وقوع قتل، مهر تایید زده بود.

به همین دلیل »بهناز« به شعبه ویژه پرونده 
هــای جنایی در دادســـرای مشهد منتقل 
شد و به سوالات فنی قاضی ویژه قتل عمد 
پاسخ داد. او که ابتدا تلاش می کرد خود 
را بی گناه جلوه دهد درباره چگونگی مرگ 
همسرش گفت: من دختر نوجوانی بودم 
که با »محمد« ازدواج کردم ولی از همان 
روزهای اول زندگی با هم اختلاف داشتیم، 
با آن که دو فرزندم نیز به دنیا آمدند ولی 
تاثیری در بروز اختلافات بین ما نداشت چرا 

که او مدام مشروبات الکلی مصرف می کرد 
و مرا کتک می زدحتی وقتی از منزل بیرون 
می رفت مرا در خانه زندانی می کرد. در 
شرایطی که دو فرزند 4 و 5 ساله دارم قصد 
جدایی از همسرم را داشتم ولی او مرا طلاق 
نمی داد،تا این که چند شب قبل به دلیل 
ــاده روی در مصرف مشروبات الکلی،  زی
حال وخیمی پیدا کرد و من هم زمانی که 
دیدم کف از دهانش 
سرازیر شده است با 
نگرانی ماجرا را به 
خانواده اش اطلاع 
دادم که آن ها هم 
سراسیمه خود را به 
منزل من رساندند 
و ســپــس شــوهــرم 
ــس به  ــ ــا اورژانـ را ب
منتقل  بیمارستان 
ــا او در  کــردنــد امـ
مرکز درمانی جان 
ــواده  ــان ســپــرد و خ
ــه من  ــ هـــمـــســـرم ب
مشکوک شدند.این زن 22 ساله در پاسخ 
به ســوال مقام قضایی مبنی بر این که آن 
پیامک را بــرای چه کسی ارســال کردی؟ 
گفت:او جوانی مجرد است که در یکی از 
روستاهای ملایر زندگی می کند و در فضای 

مجازی با او آشنا شده ام ...
ادامه گزارش اختصاصی روزنامه خراسان 
حاکی است: با این اظهارات دیگر تردیدی 
وجود نداشت که مرد 41 ساله در یک حادثه 
جنایی و به طــرز مرموزی به قتل رسیده 
است به همین دلیل شیوه سوالات قاضی 
ویژه قتل عمد رنگ و بوی جنایی گرفت و 
ســوالات انحرافی و تخصصی خودنمایی 

کـــرد. زن جـــوان کــه دیگر نمی توانست 
حقیقت موضوع را پنهان کند، وقتی به بن 
بست تحقیقاتی رسید ناگهان راز هولناکی 
را فاش کرد. او گفت: آن قدر از رفتارهای 
همسرم خسته شده بودم که تصمیم به قتل 
او گرفتم اما درباره شیوه قتل تردید داشتم 
تا ایــن که پس از جست وجــو در گوگل به 
نقشه ای رسیدم که همسرم را با استفاده 
از داروهای مخدردار به قتل برسانم چرا که 
او مدام مشروبات الکلی مصرف می کرد و 
همه خانواده اش از این ماجرا خبر داشتند. 
پس از آن که شیوه مرموز قتل را آموختم، 
مقدار زیــادی متادون تهیه کــردم و درون 
بطری مشروبات الکلی همسرم ریختم. او 
شب هنگام همان مشروبات آلوده را نوشید 
و در حالی که کف از دهانش سرازیر شده بود 
کف اتاق افتاد. من هم بلافاصله موضوع را 

به خانواده اش اطلاع دادم و ...
ــامــه  ــاس گـــزارش اختصاصی روزن ــراس ب
خراسان، اگرچه اعترافات زن جوان راز این 
جنایت وحشتناک را فاش کرد اما واکاوی 
های تخصصی در این پرونده نشان داد که 
افراد دیگری نیز با توجه به مضمون پیامک 
ارسالی از ســوی »بهناز« در ایــن ماجرای 
جنایی نقش دارند. این گونه بود که قاضی 
»عارفی راد« با صدور دستورات محرمانه ای، 
بررسی های بیشتر درباره زوایای پنهان این 
ماجرا و دستگیری دیگر عوامل مرتبط با این 
جنایت را به کارآگاهان دایره قتل عمد پلیس 
آگاهی خراسان رضوی سپرد. به گزارش 
روزنامه خراسان، تاکنون دو مرد جوان به 
اتهام همدستی با زن 22 ساله شناسایی 
شده اند که بررسی های تخصصی توسط 
)افسر  مقدم  عظیمی  اسماعیل  ســـروان 

پرونده( همچنان ادامه دارد.
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در امتداد تاریکی

سوء ظن خیانت در سومین ازدواج! 
فقط به دلیل این که همواره در زندگی خودم به تنهایی تصمیم 
می گرفتم و دربــاره مسائل مهمی چون ازدواج با هیچ کسی 
مشورت نمی کردم و از سوی دیگر نیز به نصیحت های دلسوزانه 
پدر و مادرم توجهی نداشتم چنان در فراز و نشیب های روزگار 

ضربه های سختی خوردم که ...
به گزارش روزنامه خراسان این ها بخشی از اظهارات جوان 
24 ساله ای است که مدعی بود سومین ازدواجش نیز در طول 
چهار سال گذشته در آستانه فروپاشی قرار دارد و درباره تصمیم 
های اشتباه و سرگذشت خود گفت: با آن که سه خواهر داشتم 
اما پدر و مادرم مرا که تک پسر بودم بیشتر دوست داشتند و همه 
خواسته هایم را برآورده می کردند حتی اطرافیانم نیز احترام 
خاصی به من می گذاشتند و سعی می کردند کــاری انجام 
ندهند که من ناراحت شوم به همین دلیل وقتی به سن نوجوانی 
رسیدم به پسری خودرای و خودسر تبدیل شدم به طوری که در 
مقطع راهنمایی ترک تحصیل کردم اما هیچ کسی برای این 
کار مرا سرزنش نکرد چرا که من فقط خودم تصمیم می گرفتم 
و به حرف های دیگران کاری نداشتم. در همین شرایط بود 
که با توصیه پدرم در یک تعمیرگاه خودرو مشغول کار شدم تا 
حرفه ای بیاموزم اما سه روز بعد با این بهانه که استادکارم به من 
توهین کرده است تعمیرگاه را رها کردم و به عنوان جارچی در 
یکی از پایانه های مسافربری مشغول کار شدم. چند ماه بعد نیز 
دفترچه آماده به خدمت گرفتم و عازم غرب کشور شدم تا این که 
خدمت سربازی ام به پایان رسید و دوباره به مشهد بازگشتم. در 
همین روزها بود که با دیدن »طاهره« عاشق شدم. او دختر 15 
ساله ای بود که درمحله ما زندگی می کرد و خواهرانم وقتی 
فهمیدند که من عاشق شده ام از خوشحالی در پوست خودشان 

نمی گنجیدند.
 خیلی زود ماجرای عاشقی من در بین اطرافیانم پیچید و من 
تصمیم گرفتم با طاهره ازدواج کنم چرا که او دختری بسیار 
زیبا بود و من نمی توانستم زیبایی خیره کننده او را از خاطر 
ببرم اما پدرم بعد از تحقیق مقدماتی درباره وضعیت اجتماعی 
و خانوادگی آن ها به شدت با این ازدواج مخالفت کرد چرا که 
معتقد بود طاهره خانواده آشفته ای دارد و دختری سر به راه 
نیست اما من که به خودسری عادت کرده بودم نصیحت های 
پدرم را نادیده گرفتم و آن ها را مجبور کردم به خواستگاری 
بروند. خلاصه چند روز بعد من و طاهره درحالی پای سفره 
عقد نشستیم که حدود یک ماه بعد از این ماجرا متوجه رفت و 
آمدهای مشکوک نامزدم به مغازه سبزی فروشی محله شدم. 
این موضوع سوء ظن مرا برانگیخت و به همین دلیل به طور 
پنهانی همسرم را تعقیب کردم تا این که متوجه شدم طاهره 
با پسر مرد سبزی فروش قبل از ازدواج با من ارتباط داشته و به 
این ارتباط خیابانی بعد از ازدواج با من نیز ادامه می دهد و تازه 
فهمیدم که چرا پدرم مخالف این ازدواج بود و نمی خواست من 
با طاهره ازدواج کنم. از آن روز به بعد درگیری ها و اختلافات 
ما در حالی آغاز شد که طاهره با بی حیایی مقابلم ایستاد و 
ادعا کرد هیچ گاه مرا دوست نداشته و تنها به توصیه خانواده 
اش پای سفره عقد نشسته است. دیگر می دانستم این ازدواج 
فرجامی نخواهد داشت و زیبایی های ظاهری نامزدم چون مار 
خوش خط و خال و سمی خطرناکی است که آینده و زندگی ام 
را به نابودی خواهد کشاند، این گونه بود که در همان دوران 
نامزدی از طاهره طلاق گرفتم و با »اقدس« ازدواج کردم چرا 
که او دختری بی بهره از زیبایی های ظاهری بود و من با خودم 
می اندیشیدم هیچ پسری دوست ندارد با چنین دختری ارتباط 
خیابانی برقرار کند. او از بستگان یکی از همکارانم بود و به 
همین دلیل خیلی زود با هم ازدواج کردیم. این بار نیز اعضای 
خانواده ام با این ازدواج مخالف بودند اما من تصمیم خودم را 
گرفته بودم و در واقع می خواستم با دختری ازدواج کنم که 
هیچ کسی فریب ظاهر او را نخورد. با این حال بعد از گذشت 
دوماه از زندگی مشترک اختلافات من و اقدس نیز آغاز شد چرا 
که او تصاویر طاهره را در آلبوم خانوادگی ما دید و زیبایی او را 
تحسین کرد. من هم ناخودآگاه به او گفتم به دلیل همین زیبایی 
او را طلاق دادم و با تو ازدواج کردم. این جمله آتشی برافروخت 
که آن روی اخلاق پرخاشگرانه و تندخویی های اقدس نمایان 
شد. از آن روز به بعد او هر رفتار و گفتاری را به زشتی و زیبایی 
ارتباط می داد و روزگــارم را سیاه کرده بود تا حدی که دیگر 
روابط سردی بین ما حاکم شد و کار به شکایت و طلاق کشید. در 
نهایت از اقدس هم جدا شدم و با رعنا زن مطلقه ای ازدواج کردم 
که بعد فهمیدم او هم به دلیل سوء ظن خیانت از همسر سابقش 
طلاق گرفته است اما این سوء ظن و شکاکی در وجودش رخنه 
کرده بود و به من هم تهمت خیانت می زد. او مدعی بود دو همسر 
سابقم به دلیل خیانت از من طلاق گرفته اند و باید مراقب من 
باشد تا به او هم خیانت نکنم. حالا  دیگر بدون حضور او حتی 
برای خرید مایحتاج زندگی نمی توانستم به خواربار فروشی 
محله بروم، همه تماس هایم را تک تک بررسی می کرد و با خط 
های مختلف به محل کارم زنگ می زد تا مطمئن شود که من 
در محل کارم حضور دارم. رعنا زندگی را برای من به جهنمی 
وحشتناک تبدیل کرد تا این که بالاخره کارد به استخوانم رسید 
و او را به خانه مادرش بردم و تاکید کردم تا روزی که بیماری 
سوءظن را درمان نکرده است حق بازگشت به زندگی مرا ندارد. 
اکنون هم رعنا تقاضای طلاق داده و سومین ازدواجم در آستانه 

فروپاشی قرار دارد و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

زن 22 ساله در مشهد فاش کرد 

متهم: با جست وجو ی اینترنتی نقشه قتل همسرم را طراحی و اجرا کردم 

راز جنایت  با  متا د ون! 
اختصاصی خراسان

اعتراف سارقان به سرقت  42 
فقره  تجهیزات برق رسانی 

ــارق و دو  توکلی-با دستگیری چهار  س
قطعات  و  سیم  سرقت  فقره   42 مالخر  
ــد. به  ــرق درســیــرجــان کشف ش تــرانــس ب
ــده انتظامی  ــان ــرم ــان،ف ــراس ــزارش خ ــ گ
شهرستان سیرجان  اظهار کــرد : در پی 
وقوع و افزایش  سرقت سیم و کابل و قطعات 
ترانس برق در چند نقطه از شهر و مناطق 
روستایی، نیروهای  پلیس آگاهی با انجام 
اقدامات تخصصی و بررسی های میدانی 
موفق به شناسایی چهار  متهم مرتبط با  
ــن سرقت هــا شدند و  متهمان  را طی  ای
چند عملیات غافلگیرانه در مخفیگاه شان 
دستگیر و مقادیری مــواد مخدر از آن ها 

کشف کردند.
سرهنگ مرتضی امیرسبتکی ادامه داد:این 
سارقان در مواجهه با اسناد و مدارک موجود 

ضمن معرفی دو مالخر مرتبط با خود به 42 
فقره سرقت سیم و کابل و قطعات ترانس 
برق در  روند بازجویی های پلیسی اعتراف 
ــزود:  از این سارقان برخی  کــردنــد.وی اف
اقلام سرقتی شامل 500 متر سیم برق، 
1۳ کیلوگرم کابل فشار قوی برق و قطعات 
ترانس برق به ارزش دو میلیارد ریال کشف 

شد.
 این مسئول انتظامی  خاطرنشان کرد: این 
متهمان به صورت باندی با دو خودرو، مکان 
های کم تردد شهری و روستایی را انتخاب 
می کردند و دست به سرقت می زدند. وی 
همچنین از دستگیری ســارق کابل های 
برق با کشف 12 فقره سرقت خبر داد که 
دو میلیارد ریال خسارت به اموال عمومی 

زده بود.

بازار وکیل شیراز طعمه حریق شد
حادثه 24 -  در پی آتش سوزی بازار وکیل شیراز، مدیرکل میراث 
فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان فــارس براساس 
گزارش میدانی کارشناس میراث فرهنگی، گفت: بازار تاریخی 
وکیل آسیبی ندیده است و فقط بخش هایی از آن سیاه شده و دوده 
 گرفته که قابل پاک سازی است.به گزارش حادثه 24،شامگاه یک 
شنبه، هشتم آبان ماه براساس گزارش رئیس سازمان آتش نشانی 
شیراز، یکی از حجره های بازار وکیل جنوبی دچار حریق شد. این 
آتش سوزی به دلیل جوشکاری در مجاورت پارچه فروشی و مواد 

اشتعال زا به وقوع پیوست که همان موقع اطفا شد.
سید مؤید محسن نژاد  ـمدیرکل اداره میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی استان فارس ـ درباره آسیبی که بر اثر این آتش سوزی 
به بازار وکیل وارد شده است، پس از بررسی میدانی و گزارش 
کارشناس میراث فرهنگی به ایسنا گفت: در آتش سوزی شب 
گذشته، یک دهنه مغازه در بازار وکیل که پارچه فروشی بود، به 
علت سهل  انگاری مالک هنگام جوشکاری طعمه حریق شد که با 

رسیدن آتش نشان ها مهار شد. هرچند به اموال پارچه فروشی زیان 
مالی وارد شده، اما خوشبختانه این حادثه تلفات جانی یا مصدوم 

نداشته است.
او با بیان این که براساس بررسی و مشاهدات میدانی کارشناس 
میراث فرهنگی، هیچ آسیبی به بافت تاریخی بازار وکیل شیراز 
وارد نشده است، افزود: فقط در راسته اصلی بازار وکیل جنوبی 
حدود 20 »عرقچین« )پوشش مدور، پوشش های کم خیز گنبدی 
که معمولا برای پوشش زیرین بقعه ها به کار می رود( سیاه شده و 
دوده گرفته که با پاک سازی برطرف می شود و جز این، خسارت 

دیگری وارد نشده است.
محسن نژاد همچنین گفت: آتش سوزی داخل مغازه رخ داده، 

بنابراین بافت اصلی بازار تاریخی آسیبی ندیده است.
بازار وکیل شیراز با قدمتی از دوران زندیه، یکی از جاذبه های 
گردشگری شیراز به شمار می آید که در تیرماه 1۳51 در فهرست 

میراث ملی ایران ثبت شده است.

رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر خبر داد:

5 کشته در تصادف کامیون و پژو
رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت هلال احمر 
از جان باختن پنج نفر در پی تصادف یک کامیون 

و پژو خبر داد.
مهدی ولیپور در گفت وگو با ایسنا درباره جزئیات 
این حادثه اظهار کرد:  ساعت 12:۳۳ نهم آبان ، 
یک حادثه تصادف در محدوده اشتهارد، روستای 
اختر آباد به سازمان امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر اطلاع داده شد. پس از اطلاع این حادثه به 
سرعت تیم های امداد و نجات هلال احمر به محل 

اعزام شدند.
وی ادامه داد: نیروهای امداد و نجات جمعیت با 
حضور در محل مشاهده کردند که طی این حادثه 
یک دستگاه کامیون و یک خــودروی پژو به دلایل 

نامشخصی با یکدیگر برخورد کــرده و بعضی از 
سرنشینان این دو خودرو به شدت آسیب دیده اند.

رئیس سازمان امــداد و نجات هلال احمر گفت: 
نیروهای امــدادی جمعیت اقدامات لازم را برای 
رهاسازی و نجات جان آسیب دیدگان آغــاز و به 
شرایط حادثه دیدگان که شش نفر بودند رسیدگی 

کردند.
وی افزود: متأسفانه طی بررسی های صورت گرفته 
مشخص شد که در پی این تصادف پنج نفر جان خود 

را از دست داده اند.
به گفته ولیپور، پس از رسیدگی به وضعیت حادثه 
دیدگان، نیروهای امدادی محل حادثه را به مقصد 

پایگاه های خود ترک کردند.

 کشف 2 جسد بعد از 3 روز در سد »شیان« 
اسلام آباد غرب

رئیس سازمان آتش نشانی شهرداری کرمانشاه، از پیدا 
شدن هر دو جسد مفقودشده سد شیان شهرستان اسلام 
آبادغرب بعد از سه روز خبر داد.فرهاد فرهودی، رئیس 
سازمان آتش نشانی شهرداری کرمانشاه دیروز در گفت وگو 
با خبرنگار فارس در کرمانشاه، اظهار کرد: روز یک شنبه 
گذشته و با اعلام گزارش به سازمان آتش نشانی شهرداری 
کرمانشاه مبنی بر غرق شدن دو نفر در دریاچه پشت سد 
ــروه امــداد و نجات از مجموعه آتش نشانی  شیان، دو گ
کرمانشاه به محل اعزام شدند.وی با اشاره به این که عملیات 
جست وجو برای یافتن این دو فرد غرق شده از صبح روز 

ــزود: افــراد غرق شده  یک شنبه، هشتم آبــان آغــاز شد ، اف
روز دوشنبه، نهم آبان ماه  با تلاش نیروهای آتش نشانی و 
نیروهای مردمی پیدا شدند.گفتنی است، غروب روز جمعه 
)ششم آبان( دو مرد با هویت »فردین شهربانو محمدی« ۳۷ 
ساله و »بهروز ابراهیمیان« 45 ساله از اهالی میان دربند 
کرمانشاه، بدون توجه به تذکرات نگهبان به دلیل نامناسب 
بودن زمان ورود به مجموعه، با قایق پدالی به دریاچه سد 
شیان اسلام آباد غرب وارد و پس از آن بنا به دلایل نامعلومی 
ناپدید شدند که با اعلام نگهبان سد عملیات جست وجو از 

همان روز شروع شد. 
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